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Selskab 

Fransenhome ApS 

Egegårdsvej 36 

8920 Randers NV 

 

CVR-nummer: 34 80 08 04 

Regnskabsperiode: 1. maj 2020 - 30. april 2021  

 

Direktion 

Birgit Fransen 
 

 

Pengeinstitut  

Nordea Erhvervscenter 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2020 - 30. april 2021 for Fransenhome ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 30. juni 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Birgit Fransen   
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Til kapitalejeren i Fransenhome ApS 

 

Erklæring om udvidet gennemgang på årsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Fransenhome ApS for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. 

april 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 
med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Randers SØ, 30. juni 2021 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, herunder internethandel med 

brugskunst, boligtekstiler, livstilsprodukter og lignende varer.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
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Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. maj - 30. april     

       

  Bruttofortjeneste  43.508  7 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  0  -40 

  Resultat før finansielle poster  43.508  -33 

1  Finansielle omkostninger  -24.085  -21 

  Resultat før skat  19.423  -54 

2  Skat af årets resultat  -4.273  12 

  Årets resultat  15.150  -42 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  15.150  -42 

  Resultatdisponering i alt  15.150  -42 

       

       

3  Antal beskæftigede   
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 30. april     

       

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  701.253  750 

  Varebeholdninger  701.253  750 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  6.128  5 

  Udskudte skatteaktiver  6.286  14 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  11.266  9 

  Andre tilgodehavender  10.478  5 

  Tilgodehavender  34.159  32 

       

  Likvide beholdninger  114.811  55 

       

  Omsætningsaktiver i alt  850.223  837 

       

  Aktiver i alt  850.223  837 
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Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 30. april     

       

4  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  119.805  105 

  Egenkapital i alt  199.805  185 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  627.388  615 

5  Langfristede gældsforpligtelser  627.388  615 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  23.030  37 

  Kortfristede gældsforpligtelser  23.030  37 

       

  Gældsforpligtelser i alt  650.418  653 

       

  Passiver i alt  850.223  837 

       

       

6  Eventualforpligtelser   

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. maj - 30. april       
Saldo primo  80  105  185 
Årets resultat  0  15  15 

Egenkapital ultimo  80  120  200 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  12.417  12 
  Andre finansielle omkostninger  11.668  9 

  Finansielle omkostninger i alt  24.085  21 
 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  -3.148  -8 
  Regulering af udskudt skat  7.421  -4 

  Skat af årets resultat i alt  4.273  -12 
 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren. 
 

4 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  80.000  80 

  Virksomhedskapital i alt  80.000  80 
 

   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

  

 

5 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

6 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte 

inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatnings-

kredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

7 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 

posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 4oqxIpRwdNV9a48j1N3kOJFn+IGxOlbDcebXAXvPbwU=


 
BlMC+0dvH8zCHPWChBFxG0M4hoGhjsxCUkjl5QXzN3KzxYBiIiMsmgEgLH3F3PHRJ4wFu9Yv38uW
QTZbq1W3if9qmi671XdEndHBU1ZFxh1XY3Zj2ml88XTinjmRs+2wzvvLkmKwYInVGs/b8lfbuwAK
vc2dd5OnNzl+P5kr+iSXybTiKeQnWyf89fnJgU+tNf/kZwQZb6UV3b39rv7G/BSuSd/e1VSdVle+
SRAmfu0ptxm0RDKRJtIilJ4w6WOmZrV3dwxFgqwSO7DGUDPYaXEtlUDoGC5+Svks1isKPNaB0nmk
ojwX44D2jOoJhP0uLl1I4oJH7K2E4pdKK9l34A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTkyODI3Mg==
  document_digests 
  _challenge MFRZNjEtWTVER0UtRUVGUE4tSjZTMk0tTEVZTDQtMEJEREo=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAwNzozMDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 QvYV/OokS1KT1QGSzd27hoqNKIF5ZhLOZp8o5pAEzLs=


 
eb9YqSDWCZLj8Dn6UYLq4naCWnWEUZd4PEa6B4cHwEhVvrDadjN0bAvhLte/+hWHHIHlB5uEjz4z
OPAdXC2flexR9ataJ2QOrey5FvluCYC1CmFFbUqhrHJ2WBkVgKmUyJAoIuq9H4JgvAWfAGFfhTS7
Ka6k55d8IBBR4wLju+iQwPOaqzhvm5t2tpH9g4WKlyAlpEpKTP/RFMtRmMJBSSwOcFP8DSldxSdO
8ZKFQpF7jggrX0OdNHmTif+VE6tygq+31Yydp7pwYQx4QCGCI1MCwVdC8tAXwoxSG97VkGvlKh7s
vwmQfYBERP36myYnsjvw/3++mA/w7w48mEyfQA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RreU9ESTNNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VvNFRsQXRRbFJWVTFNdFZsbFdWVVV0VlU1T1VWZ3RTazlhU2tRdFNEWk5Wakk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwOCAwOTozMzoxMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 l86Uoriyf5mcWrsddJchu9jTjRGGef262Dt95o/pmmU=


 
bKs/oJ64efywLocBPNFZdQW9gY83xqG6ggeGNzqyeLN1Gzee4qNDgMAwyVQpQeEVuoAA5knrnYTT
h4zfundhojRN50ZrKpl21RD3cXc3TOJ9YulExO7vALMini2qc7yuZ3XWpDV7zvDKvuvPIJMljI5J
ypGDIxbqEJ7Iq+v4xZODafQncX6/0kCu+e+9B4BrrLDi6tkjC7uVhRjIF45aEwfnYj7FY5cskhGv
uDKVjKkKbAPESFsTmu0v7QtN8yVfXbfZXpgE6zJDR4SI5kAq8Dkd1+KE4fU1ZWXKCjarSyknzGCv
fx7tJ17tPX/x+4jnLWkYm+w5pK4qrIbHud4L8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTkyODI3Mg==
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  _challenge VU5VUDctNjFJUVYtWk5FTjUtWklRRU8tQzdURUItR1VBRVE=
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  identityAssuranceLevel 2
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